ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

[image: image1]

Приказ

№  87-Ж                                                                                     от  «07»  декабря  2012 года

«О перерасчете горячего водоснабжения за некачественно оказанную услугу»

На основании служебной записки инженера по городу Егорьевску

Приказываю:

1.
в ноябре 2012 года произвести перерасчет за услугу - горячее водоснабжение по цене холодного водоснабжения по адресу: Московская область, город Егорьевск, улица Владимирская, дом 5 "А", квартира 47 в связи с некачественно оказанной услуги за период с 01 ноября по 30 ноября 2012 года.

Основание:

-  служебная записка инженера по городу Егорьевск.

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «ДЕЗ Прогресс»          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     /О.А. Королева/

С приказом ознакомлен:

Главный бухгалтер ООО "ДЕЗ Прогресс"
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      /С.С. Фокина/

". . . . . . "  . . . . . . . . . . . . . . .    20 . . . . год